

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:



Jasa s.r.o.
U Dubu 1640/55
147 00 Praha 4
www.jasa-sro.cz
IČ: 25 07 18 15
Dič: CZ.25 07 18 15

dále jen zhotovitel

ZŠ a MŠ Emy Destiniové
náměstí Svobody 3/930
160 00 Praha 6
IČ: 48133892
Dič: CZ048133892

dále jen objednatel

uzavírají dle § 631 a následujících Občanského zákoníku smlouvu o dílo

1. Předmět plnění a doba

Zhotovující se zavazuje, že pro objednavajícího provede pokládku podlahové krytiny v prostorách kabinetů a školní knihovny hlavní budovy školy (dále jen "předmět plnění").

Termín provedení předmětu plnění je stanoven od 10. 8. 2016 do 22.8.2016. Nutná součinnost se stavbou – rekonstrukce elektroinstalace v celé budově školy – pan Zelenka tel.: 724 301 729. Předmět plnění lze dokončit i před tímto termínem. Dokončením předmětu plnění se rozumí jeho předání, představení funkčnosti a práci na případném odstranění vad v součinnosti s Objednatelem.

2. Cena a platební podmínky

Cena za provedení prací dle bodu I. této smlouvy je stanovena ve výši 373.521,21 Kč (slovy třístasedmdesáttřítisícepětsetdvacetjedna Kč). Cena uvedená v tomto článku zahrnuje všechny potřebné dílčí práce, materiály a výrobky, které potřebuje zhotovující k zhotovení předmětu plnění.

3. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za nesrovnalosti, vady a škody na předmětu plnění v okamžiku předávání práv na objednavajícího. Objednatel prohlédne předávaný předmět plnění ihned při předání a bez jakéhokoliv odkladu bude zhotovitele o případných vadách informovat. Při předání pokud se objevila zjevná vada na předmětu plnění, je zhotovující povinen na vlastní náklady tuto zjevnou vadu opravit a v dohodnutém termínu opravený předmět plnění objednavajícímu distribuovat. Další vady a opravy se v budoucnosti řídí záručními podmínkami. Objednavající a zhotovující se dohodli, že pro případ odstoupení kteréhokoliv z nich od této smlouvy proto, že zhotovitel nedodal předmět plnění tak, jak byl povinen nebo objednatel řádně doručенý předmět plnění nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu škody v plné výši.

4. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení předmětu plnění dle bodu I této smlouvy.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu, přitom každé vyhotovení této smlouvy má platnost originálu. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují výše uvedení, objednavající a zhotovující, své vlastnoruční podpisy.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně, očíslovanými dodatky a to pouze v případě písemného odsouhlasení oběma stranami.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se všemi údaji smlouvy a zcela porozuměl jejímu obsahu. Je si vědom všech případných následků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem důkladně přečetly, její ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná a že znění smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že tuto smlouvu nepodepisují pod žádným nátlakem a toto potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Vypovězení smlouvy ze strany objednatele je možné pouze písemnou formou. V takovém případě se však zájemce zříká nároku na vrácení odměny.

Datum a místo: 20. 7. 2016

Základní škola a Mateřská škola
 Emy Destinové
 Praha 6, Objednatel, body 3/930
 IČO: 48133892
 tel: 233 342 075

Stránka 2 / 2

JASA s.r.o.
 147 00 Praha 4
 U Dřbu 1640 55
 IČO: 250121111
 Zhotovitel

Cenová nabídka č.

Pro : ZŠ a MŠ Emy Destiniové
 p. Bažant Ota
 nám. Svobody 3
 Praha 6
 mobil: 728278345
bazant@zsemydestinnove.cz

KABINETY

Vše : Cenová nabídka na **podlahové krytiny** na akci: "ZŠ Emy Destiniové, Praha 6".

PVC Tarkett Supreme

	material / montáž	počet m.j.	m.j.	cena / m.j.	celkem
1	demontáž stávajících krytin vč. ekologické likvidace	305,00	ks	49,00	14 945,00 Kč
2	broušení podkladu	305,00	m2	30,00	9 150,00 Kč
3	zapravení spár a dilatací tmelem, PU pěnou	3,00	ks	950,00	2 850,00 Kč
4	zapravení spár parket Planipach + Latex	305,00	m2	45,00	13 725,00 Kč
4	příprava podkladu	305,00	m2	10,00	3 050,00 Kč
5	penetrace podkladu na nesavý podklad Mapei Grip	305,00	m2	65,00	19 825,00 Kč
6	stěrka Mapei - vystužená skelným vláknem tl.4mm	305,00	m2	350,00	106 750,00 Kč
8	lepení PVC	305,00	m2	125,00	38 125,00 Kč
9	D+M soklových lišt MDF - dekor krytiny	305,00	bm	95,00	28 975,00 Kč
10	PVC Tarkett Supreme 5626045	350,00	m2	343,00	120 050,00 Kč
11	Planipach + Latex Plus	10,00	ks	750,00	7 500,00 Kč
12	Přesun hmot - manipulace, výnosy	1,00	ks	3 649,45	3 649,45 Kč
13	Množstevní sleva 12%	-1,00	ks	43 793,40	-43 793,40 Kč

celkem bez DPH 324 801,05 Kč
 DPH 15% 48 720,16 Kč
 CELKEM 373 521,21 Kč

Součástí nabídky není zabezpečení tepla (min. 18 stupňů), světla, vody, el. energie a uzamykatelného skladu.

Konečná cena bude vyhotovena dle skutečných výměr, vykonané práce a spotřebovaného materiálu

Předpokládáme, že stavební připravenost a podmínky pro montáž podlahových krytin splňují parametry dle ČSN a DIN (rovinnost podkladu +2mm na 2bm, vlhkost podkladu max. do 2%, teplotu při montáži min. 18°C,.....)

Souhlasím s cenovou nabídkou a závazně objednávám

Základní škola a Mateřská škola
 Emy Destiniové
 Praha 6, náměstí Svobody 3/930
 IČO: 48133892
 tel: 233 342 075

V Praze dne 12. 7. 2016

Za firmu JASA s.r.o.
 Čestmír Šturma
 obchodní zástupce

